

## Trump hotar länderna i BRICS



### Trump hotar länderna i BRICS

USA:s tillträdande president Donald Trump hotade på lördagen med 100-procentiga handelstullar på varor från BRICS-medlemsländerna om gruppen beslutar att skapa en alternativ valuta till dollarn.

Idén om att BRICS-länderna försöker röra sig bort från dollarn medan vi står bredvid och tittar på är över?, skrev republikanen på sitt Truth Social-konto.

Vi kräver ett åtagande från dessa länder att de inte kommer att skapa en ny BRICS-valuta eller stödja någon annan valuta för att ersätta den mäktiga US-dollar, fortsatte Trump och noterade att BRICS-medlemmar annars 'kommer att drabbas av 100-procentiga tullar och måste säga adjö till försäljning i den underbara amerikanska ekonomin'.

Politikern menade att det inte finns någon chans för BRICS att ersätta US-dollar i den internationella handeln, och alla länder som försöker göra det bör säga adjö till USA.

En gemensam BRICS-valuta?

Idén om att införa en gemensam valuta diskuterades av BRICS medlemsländer redan i augusti förra året, under organisationens toppmöte i Johannesburg, Sydafrika.

Huvudsyftet med en sådan åtgärd skulle vara att minska beroendet av dollarn och euron. Ett annat syfte med den gemensamma valutan skulle vara att underlätta handeln mellan medlemmarna och finansieringen av specifika infrastruktur-, industri- och andra projekt. På lång sikt förväntas valutan bli det huvudsakliga betalningsmedlet och reservvalutan inte bara inom det ekonomiska blocket utan även i andra länder.

I mitten av oktober klargjorde dock Vladimir Putin att införandet av BRICS-valutan ännu inte har övervägts, eftersom organisationen måste agera gradvis och utan brådska. För närvarande studerar vi möjligheterna att utöka användningen av nationella valutor och skapa verktyg som gör detta arbete säkert, sade den ryske presidenten.

Cubadebate 241130 (ZT)

[Trump amenaza a los BRICS con aranceles de hasta cien por ciento](#)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

**SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN**

# ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av förtidande orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälle i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

## Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**  
Varje krona går oavkortat till Kuba  
swish: 123 182 37 72  
pg: 23 57 15-0  
ange "orkan"
- ✓ **Bli medlem**  
Och stöd en förening som vilkorstöt kämpar för kubasolidariteten
- ✓ **Del**  
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

**DITT STÖD GÖR SKILLNAD**

Om du vill donera, bli aktiv i kubasolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:

[svensk-kubanska.se](http://svensk-kubanska.se)

*¡Venceremos!*